Директору БОУ г.Омска «Средняя

                                                            общеобразовательная школа №37»

                             Корчагиной Т.П.

                                                                             _______________________________________

                                                (Ф.И.О. родителя, опекуна)

                                                                              Место регистрации _____________________,

                                                                             Место  проживания_____________________

                                                                             _______________________________________

                                                          Телефон ______________________

                                                               Паспорт: серия___________№______

                                                                              Выдан________________________

Заявление

Дата___________

    Прошу принять моего ребенка, Ф.И.О. (полностью)___________________________________

________________________, _______________________число, месяц, год рождения, в 1-й класс

по программе «Школа России».

До поступления в школу посещал (а)___________________________________________________

Сведения о родителях

Ф.И.О. ____________________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

Телефон (рабочий)__________________________________________________________________

Ф.И.О. ____________________________________________________________________________

Место работы, должность____________________________________________________________

Телефон (рабочий)__________________________________________________________________

 С Уставом БОУ г.Омска «Средняя общеобразовательная школа №37», лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации

ознакомлен (а).

       На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для  моего ребенка изучение родного языка и

литературы (литературного чтения) на родном ______________________________ языке на

период обучения в БОУ г.Омска «Средняя общеобразовательная школа №37».

Не возражаю против педагогической, психологической диагностики и коррекции моего ребенка

после приема в школу.

         Не возражаю относительно привлечения моего ребенка к общественно-полезному труду на

пришкольном участке, самооблуживанию и трудовым делам школы.

Имею льготу при  зачислении в 1-й класс_______________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(указать старших детей, обучающихся в данной школе(Ф.И.О., дата рождения, класс)

Подпись _______________________